
HK CF (AG)
带外螺纹的缸底
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属性
原料 钢 S355J0(Fe510C)

提示
此类缸底在压力峰值时可能会拱起。请将固定装置焊牢以起加固作用。如果作业环境压力波动或工作循环较高,请使用更厚的缸底(如HK
CFPM)。

货品
名称 G S 重量 
 (mm) (kg)

HK CF 00 180 185
HK CF 00 200 205
HK CF 00 220 228
HK CF 00 250 255
HK CF 00 300 308

M 185 x 2.5
M 200 x 2.5
M 228 x 2.5
M 255 x 2.5
M 308 x 3.0

35
48
48
48
60

6,85
11,60
14,50
18,20
33,00


